2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16.02.2023

	№
	13

	с. Пушкинское

	О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 23:06:1302015:498

На основании письма управления имущественных отношений муниципального образования Гулькевичский район от 14 февраля 2023 г.                  № 10/657, руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района, утвержденными постановлением администрации Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района от 6 ноября 2015 года № 97                                       «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Пушкинского сельского поселения  Гулькевичского района»,  в целях упорядочения адресного хозяйства  п о с т а н о в л я ю:

1. Земельному участку с кадастровым номером 23:06:1302015:498, площадью 1820 кв.м. присвоить следующий адрес: Краснодарский край, Гулькевичский район, с. Пушкинское, ул. Южная, д. 9.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района А.А. Ткаченко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района

                               А.С. Косицкий